

VŠĮ "Žalioji taškas" 2016 m. ŠVIETIMO PROGRAMOS I ketvirčio priemonių vykdymo ataskaita								
Eil. nr.	Priemonė	Tikslinės grupės	Aprašymas	Igyvendinimo terminai ir tikslas (skaitinė reikšmė)	Finansavimo šaltinis	Planuojama skirti lėšų (EUR)	Išleista (pagal sąskaitas faktūras be PVM)	Eiga
				I				
INTERNETAS								
1	Interneto svetainė www.zaliasistaskas.lt Tęstinė priemonė	Interneto vartotojai	Interneto svetainėje talpinama informacija apie skirtingus rūšiavimo aspektus, aktualios naujienos apie atliekų tvarkymo sektorių Lietuvoje ir pasaulyje. Nuolat papildoma aktualia tekstone ir vizualine informacija papildymai, vartotojui draugiškos svetainės tobulinimas ir naujinimas, duomenų bazės apie rūšiavimą tikslinimas	Nuolat papildoma aktualia informacija	Organizacijos narių įnašai	5000	0	Vykdoma, tekstiniai ir vizualiniai papildymai
4	Komunikacija socialiniuose tinkluose Tęstinė priemonė	Socialinių tinklų vartotojai	Įrašai apie aktualius pakuočių atliekų rūšiavimo klausimus, mokomoji informacija ir patarimai, socialinių tinklų vartotojų sąmoningumo didinimas ir motyvacijos rūšiuoti kėlimas.	Ne mažiau kaip 6 įrašai	Organizacijos narių įnašai	1000	89,96	Vykdoma, paskelbta 12 įrašų
5	Komunikacija apie atliekų rūšiavimą	Gyventojai, skaitantys naujienas interneto portaluose	Informacijos rinkimas, analizė ir pateikimas visuomenei aktuoliuose straipsniuose, pranešimuose, bei kitomis tekstinėmis ir vizualinėmis komunikacijos priemonėmis pakuočių atliekų tvarkymo klausimais. Vartotojai supažindinami su nežinomais rūšiavimo aspektais, skatinama pradėti rūšiuoti, komunikuojama informacija ir išreiškiama pozicija apie sektoriaus naujienas.	Ne mažiau kaip 2 pranešimai	Organizacijos narių įnašai	6500	778,99	Vykdoma, išleisti 2 pranešimai
6	Naujienlaiškiai	Interneto svetainės www.zaliasistaskas.lt vartotojai	Aktuali informacija apie ketvirčio naujienas, įvykius sektoriuje, rūšiavimo svarbą aplinkosaugos kontekste.	1 naujienlaiškis	Organizacijos narių įnašai	1600	22,33	Vykdoma, išleistas 1 naujienlaiškis
IŠMANIEJI TELEFONAI								
7	Mobilioji aplikacija "Žalioji taškas" Tęstinė priemonė	Išmaniųjų telefonų vartotojai	Mobiliosios programėlės, kurioje galima rasti informaciją apie pakuočių rūšiavimo kontenerių lokaciją ir rūšiavimo taisykles, kūrimo bei tobulinimo darbai.	Aplikacijos užbaigimo darbai	Organizacijos narių įnašai	10000	7637,45	Vykdoma, kūrimo darbai ir duomenų bazės pildymas

EDUKACIJA ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE, ĮMONĖSE, ORGANIZACIJOSE IR KT.								
10	Priemonės rūšdavimui	Lietuvos mokyklos, darželiai, įstaigos, įmonės, gyventojai	Rūšdavimo dėžės, skirtos plastikinėms, popierinėms ir stiklinėms pakuotėms rūšiuoti jų susidarymo vietoje, mažiausiai 3000 komplektų	Nuolat pagal poreikį	Organizacijos narių įnašai	23000	341,04	Vykdoma
PROJEKTAI VISUOMENEI ŠVIESTI								
12	Kūrybinės dirbtuvės apie pakuočių atliekų rūšdavimą	Miestelių bibliotekų lankytojai, moksleiviai, mokytojai, bibliotekų darbuotojai	Seminariai apie pakuočių atliekų rūšdavimą ir pakartotinį panaudojimą, kūrybinės dirbtuvės	Ne mažiau 1 renginys	Organizacijos narių įnašai	10670	3974,29	Vykdoma, 8 renginiai
13	Tęstinis projektas su Žalgiriečio futbolo akademija	Vaikai žaidžiantys futbolą	Projekto, vykdyto nuo 2015 m. IV ketvirčio, užbaigimas, aktualios informacijos apie rūšdavimą pateikimas vaikams ir tėveliams, apklausų darymas ir akcijos rezultatų analizė.	100 respondentų apklausa po akcijos, aktualios informacijos sklaida	Organizacijos narių įnašai	2200	2200	Įvykdyta, 129 respondentai
SEMINARAI IR KONFERENCIJOS								
17	Konferenciją specialistams ir atsakingiems pareigūnams antrinių žaliavų ir pakuočių atliekų tvarkymo klausimais	Savivaldybių administracijų, atliekų tvarkytojų, RATC, RAAD, AM atstovai	Antrinių žaliavų ir pakuočių atliekų tvarkymo klausimai	Ne mažiau 70 dalyvių	Organizacijos narių įnašai	1000	1967,85	Iš II ketvirčio perkelta į I, įvykdyta, 100 dalyvių
ŠVIETIMAS SAVIVALDYBĖSE								
19	Švietimo veiklos, suderintos su kiekviena savivaldybe pagal bendradarbiavimo sutartyse numatytus reikalavimus	Savivaldybių gyventojai	Lauko reklama apie rūšdavimą, rūšdavimui skirtų priemonių dalijimas, kitos priemonės, pritaikytos kiekvienos savivaldybės gyventojų švietimui apie pakuočių atliekų rūšdavimą	Suderintos švietimo priemonės pagal poreikį	Organizacijos narių įnašai	30000	900	Vykdoma
VISO:						220970	17911,91	

A. e. gen. direktoriaus
Parašas *Gerda Vainoriūtė*
 VšĮ Žalioji taškas
 komunikacijos ir marketingo
 vadybininkė
 Gerda Vainoriūtė

ŠVIETIMAS